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Forgalmazó:  

Hügli Food Élelmiszeripari Kft.  

H-1138 Budapest 

Váci út 152-158.  

 

TERMÉKSPECIFIKÁCIÓ 
Terméknév: 

Mandoletti sárgabarack dzsem 70% 

gyümölcstartalommal - csökkentett 

cukortartalommal 

Termékkód: Hügli kód:24131 

Gyártó: Dabas-Food Kft. 

2370 Dabas, Andrássy utca 55 

Telefon: 0629562310 

Fax: 0629562311 

E-mail: dabasfood@dabasfood.hu 

Termékcsoport Dzsem 

Származási hely Magyarország 

Vámtarifaszám 20079939 

Összetevők Sárgabarack sűrítmény, izocukor, cukor, étkezési sav citromsav E330, 

sűrítőanyag xantán gumi E415 és szentjánoskenyér liszt E410, tartósítószer 

kálium-szorbát E202, aroma, színezék paprika-extract E160c. 

 

Nettó tömeg 5500 g 

Darab / raklap 90 

Sor / raklap 5 

Darab / karton  

Csomagolás Vödör PP 

Tárolási feltételek Tárolás száraz hűvös helyen.  

Minőség megőrzési idő 9 hónap 

Elkészítési javaslat  

 

Érzékszervi jellemzők  Megjelenés: kocsonyás 

Szín: sárgás-barna 

Illat: sárgabarackra jellemző 

Íz: édes 

 

Mikrobiológiai elvárások     Vizsgált paraméter Megengedett érték Elemzési módszer 

Salmonella spp. 0/25g 
MSZ EN ISO 

6579:2006 

Staphylococcus aureus 100/g 
MSZ EN ISO  6888-

1:2008 

Escherichia coli 10/g 
MSZ EN ISO 16649-

2:2005 

Fizikai és kémiai 

paraméterek 

       Vizsgált paraméter Megengedett érték 
Elemzési módszer 

Gyümölcstartalom: 45g/100g 

Vegyi szennyezettség:  max 1000 mg/kg(1129/2011/EU rendelet) 

Növényvédő szer 

maradvány: 

az 1881/2006. (XII.19.) EK rendelet 

előírásainak megfelelően 

Szárazanyag tartalom:  

 

a 396/2005/EK rendelet előírásainak 

megfelelően 

Kálium-szorbát: legalább 42 ref% 

 

Tápérték 100 g Energia:                                          631/149 kJ / kcal 
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termékben: Fehérje:                                        0,43 g 

Szénhidrát:                              36,6 g 

ebből cukor: 32,9 g 

Zsír: 0,02 g 

ebből telített: 0 g 

Rost:                                           0,09 g 

Nátrium: 0 g 

Transzzsírsav: 0 g 

NaCl:                                                                                     0 g 

GMO  A termék nem tartalmaz genetikailag 

módosított összetevőket 

Allergén táblázat igen/nem 

Glutén tartalmú cereáliák                               Nem 

Rákok és származékai                                                      Nem 

Tojás és származékai                                                                Nem 

Hal és származékai                                                                Nem 

Mogyoró és származékai Nem 

Szója és származékai                                                    Nem 

Tej és származékai                                                             Nem 

Mogyoró és származékai                                      Nem 

Zeller és származékai                                                            Nem 

Mustár és származékai                                                               Nem 

Szezámmag és származékai                                          Nem 

Puhatestűek és származékai Nem 

Lupinok és származékai Nem 

S02 > 10 mg/kg           Nem 

Vegetáriánus (alkalmas):            ovo-lakto vegetáriánus  Igen 

                                                         vegán Igen 

 

 

 

 

Szállító részéről Hügli Food részéről 

Dátum: Dátum 

Jóváhagyta: 

Kosztolányi Ferenc 

 

Aláírás: 

Jóváhagyta: 

 

 

Aláírás: 

 


